
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

 

AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO”
B E N E V E N T O

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2)
VIA DELL’ANGELO, 1 - TEL. 0824 57111

 VERBALE DI GARA N°3 DEL 15/09/2021
Ai fini della sua pubblicazione ai sensi dell’Art.29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016

EMERGENZA COVID-19 INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36,
CO.2, LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N
80.000 FACCIALI FILTRANTI FFP2-FASC. ALFA 410/2020

L’anno  duemilaVENTUNO,  il  giorno  14/09/2021,  alle  ore  9:00  circa,  presso  gli  uffici  dell’Area
Provveditorato/Economato,  siti  al  3°  della  Palazzina  Amministrativa  (pad.“Direzione  e  Servizi
Generali”) dell’Azienda Ospedaliera G. Rummo Via dell’Angelo, 1, Benevento,

Premesso come risulta dal  VERBALE DI GARA N° N°1 DEL 2/08/2021
- Che DELIBERAZIONE N.  221 DEL 15/04/2021, si è proceduto ad  indire,  una gara a procedura
negoziata preceduta da un Avviso di indagine di mercato, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.b) del d.lgs
n.50/2016,  per  la  “fornitura, a  fronte della  recrudescenza  del  virus  da  COVID-19,  di  FACCIALI
FILTRANTI FFP2;
- Che l'importo della fornitura ammonta complessivamente ad  € 140.00,00, e che la gara, pertanto, è stata
autorizzata da Soresa con nota pec mail prot.  SRA-002682 del 19/02/2021 (agli atti istruttori dell’U.O.
proponente),
- Che la gara sarà aggiudicata con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.lgs n°
50/2016, previa valutazione di conformità da parte del Responsabile SPP;
-  Che si  è  stabilito  che qualora il  numero delle  istanze pervenute fosse superiore a 10,  si  sarebbe
proceduto  ad  effettuare  un  sorteggio  sulla  piattaforma SIAPS per  individuare  le  n.  10  ditte  per  il
prosieguo della gara.
- Che alla data termine ultimo presentazione offerte risultano per la gara di cui in epigrafe pervenute n. 43
manifestazione di interesse;
- Che il Seggio di gara ha proceduto al download e alla valutazione della documentazione amministrativa
ed ha ammesso le ditte al prosieguo;
- 

AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
      Direttore Dott.ssa. Maria Nicoletta Mercuri 

     Tel. 0824  - 57539 - Fax 0824 57572 
         e-mail laura.alfano@ao-rummo.it

ufficio.gare1@pec.ao-rummo.it

mailto:ufficiogare@pec.ao-rummo.it


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

Premesso, altresì, come risulta dal  VERBALE DI GARA N°2 DEL 4/07/2021:
- Che il Seggio di gara in data 4/7 ore 9:00circa, ha aperto la seduta virtuale di gara ed ha proceduto ad
effettuare il sorteggio sul Portale Siaps delle ditte ammesse alla fase successiva, ed è risultato quanto
segue:
DITTE SORTEGGIATE:
PI053233-21                                
PI050306-21
PI052794-21
PI053249-21
PI053655-21
PI053278-21
PI053343-21
PI053564-21
PI052187-21
PI053569-21

- Che,  a  seguito  del  sorteggio,  il  Seggio  di  gara  ha  proceduto,  attraverso  la  Piattaforma  SIAPS,  a
formalizzare  l'invito  alle  ditte  sorteggiate  a  presentare  l'offerta  tecnica,  unitamente  alla  richiesta  di
campionatura, ed economica da far pervenire entro il 10/09/2021 ore 10:00;

- Che, entro il termine di scadenza, risultano pervenute le seguenti offerte/campionatura:
Ragione Sociale
1)HED ELETTROMEDICALI E BIOMATERIALI SRL 
2)BPROTEQ SRL 
3)CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A.
4)SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE 
5)ST PROTECT SPA
6) BIOH FILTRAZIONE S.R.L. 

- Che il Seggio di gara, alla data odierna, alle ore 9:30 ha proceduto al download della documentazione
amministrativa che si riserva di valutare in seduta riservata

Il  presente verbale  consta  di  n°2 (pagine),  nonché dai  documenti  allegati  che  ne  costituiscono parte
integrante.
Il seggio di gara conclude le operazioni di verifica del presente verbale.
Il presente estratto del verbale di gara viene pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’art.29 comma 1 del
D.Lgs. 50/2016 e sulla Piattaforma SIAP-SORESA;

FIRME DEI COMPONENTI IL SEGGIO DI GARA
firmato  PRESIDENTE  Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI
firmato  TESTIMONE  Giovanna De Marco Collaboratore Amministrativo
firmato  SEGRETARIO Dott.ssa Laura Alfano  Assistente Amministrativo


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

